onibus de quibus supradictis domibus hunc habitum et in possessione
 mutua ad vitam usque et usque fructibus. ad extremam usque et usque
 hunc hunc in scriptis assignentur et concessentur per quos
 inscribentur concedunt et assignant Tali videlicet modo quod si prius
 quod dicitur maritus quod dicitur Conringem ipse de hac lina decedere Con-
 gent extant ead sua Consortia bona supradicta ac res ipsas
 mensuram dicitur mariti sui de relictis Cum omni quod dicitur omnia iure dicitur
 et proprietate omnibus et singulis eorum bonis et utilitatibus fructibus
 rebus redditibus Commodis emolumentis attinentibus et pertinentibus
 quibus nihil penitus exceptis tenentur habebit et possidebit.
 Aliis parte equitate usufructibus Post mortem vero dicitur Consortia
 sua bona quibus omnia supradicta mortis dicitur mariti sui de relictis
 ad successores eius mariti sui sine quod impedimento. Successoribus
 dicitur Consortia sua de relictis debeant attendere limitibus eorum
 si prius quod dicitur Consortia sua quod dicitur maritum de hac lina
 decedere Contingent extant eius mariti bona supradicta quibus omnia
 mensuram eius Consortia sua de relictis Cum omni eorum bonorum
 et proprietate omnibus et singulis ipse utilitatibus fructibus Commodis
 emolumentis nullis exceptis tenentur habebit et possidebit Aliis
 parte equitate ad extremam usque sed tempore potestatem potestatem
 vero de hac lina decedere dicitur mariti sui bona supradicta quibus
 omnia mensuram ipse de relictis ad successores eius Consortia sua sine qui-
 bus contradictione Successoribus dicitur mariti ipse de relictis neque
 dicitur una quod dicitur sui prioris recognitione ad ipsa omnia Mediane

CHOJNACKA et SIEDLICEY atq; KYJNICI
Inter se am Roborant.

Compares presentis Coram officio et actibus quod Castreus Capi
 et de Bremischiep Enosi Zophia de Sedin prius mans olim Enos
 si Joannis Siedlichi de Candanum vs Nupharis olim Enos
 Joannis Chojnacki Consortia relicta videlicet atq; Albertus
 et Clemeus Siedlicey fratres in terra germani quod dicitur vs
 olim Enosi Joannis Siedlichi filij Mater cum filijs.
 ab ipse atq; Adamus Kyjnicki parte ab alteri Sani Men
 filijs exponit extant a Remo dicitur Junij dicitur do
 nibus ab quibus propriis et competere videlicet dicitur vs
 Junidoni

Insuper Casus Capitul' Premis' quo ad actus p[re]sep[er] attinet
 secum in succedib[us] ac bonis suis p[ro]p[ri]o utriusq[ue] totum comple[n]dit
 corporand[um] atq[ue] subijcend[um] p[ro]p[ri]a libere p[ro]p[ri]a ac p[ro]p[ri]a res
 p[ro]p[ri]a et quilibet illis d[omi]n[us] sui p[ro]p[ri]a res p[ro]p[ri]a
 Qui ip[s]i vna p[ar]te alteri ac p[ro]p[ri]a vna p[ar]te p[ro]p[ri]a ac suos suc
 ces[or]es in et sup[er] bonis suis p[ro]p[ri]o utriusq[ue] p[ro]p[ri]a quib[us]q[ue]
 habet et habet in sen[te]ntia obligat p[re]sep[er] Insuper in certa inter
 se recognoscit vna certa vna et cond[iti]o vna in ead[em] Insuper
 cont[ra] de actu et data illis in villa S[an]cti Cyriaci die P[ro]p[ri]a
 e[st] in m[en]se febr[ua]rij Anno Mille[si]mo Sexcent[is] Quingentesimo
 Septimo p[re]sep[er] confect[is] manib[us] recognoscit atq[ue] certis
 amicis in ead[em] Insuper expressis subscriptis ut abut[ur] et singulis
 eius Insuper cond[iti]onibus p[ro]p[ri]a clausulis articulis vadii
 ligamentis ac Nexibus p[ro]p[ri]o vna p[ar]te firmiter tenere complere
 exequi ac inuolabli obtinere utriusq[ue] et singulis illis et
 tenet ad in p[ar]te quod in toto vna p[ar]te opus fuerit satisf
 ere Insuper et p[ro]p[ri]a ad Insuper p[ro]p[ri]a in bonitatem
 Insuper p[re]sep[er] et bonitatem ad p[ro]p[ri]a Insuper vna p[ar]te et
 fere p[ro]p[ri]a sub vadii Quoniam Mille[si]mo et Quingentesimo
 fleret p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a p[ar]te cum h[er]editatibus vna p[ar]te et ob
 non completis cont[ra] Insuper et p[ro]p[ri]a vna et singulis vna
 tam in p[ar]te quod in toto vna p[ar]te quod opus fuerit ad obtinend[um]
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a vadii modo p[ro]p[ri]a ad obtinend[um] h[er]editatibus
 ac realibus p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Non completis Comple[ti]s C[on]tra et
 m[en]ta p[ar]te vna p[ro]p[ri]a Non tenet si sine ei ac p[ro]p[ri]a Insuper
 p[ro]p[ri]a alteris p[ro]p[ri]a tenet vel etiam h[er]editatibus ad obtinend[um] p[ro]p[ri]a
 Casus Capitul' Premis' extant res sui sup[er]p[ro]p[ri]a quod ad
 d[omi]n[us] Spectat m[en]s[ur]a semp[er] in primo Cont[ra] de m[en]s[ur]a
 p[re]sep[er]io stari in p[ar]te vna p[ar]te vadii et fact[is] h[er]editatibus
 Insuper p[re]sep[er] satisfaciere ac omne iudicatu[m] p[ar]te debent et
 tenet p[ro]p[ri]a ac suos succ[es]ores ad ead[em] vna p[ar]te et obligat
 p[re]sep[er] illis semp[er] p[re]sep[er]io et abut[ur] vna p[ar]te exinde Consi
 que[re] Causis eius t[em]p[or]e semp[er] p[re]sep[er]io vna in firmitate
 et m[en]s[ur]a m[en]s[ur]a h[er]editatibus legione in h[er]editatibus h[er]editatibus
 h[er]editatibus ad m[en]s[ur]a vna ad ead[em] vna p[ar]te vel abut[ur]
 Oblonibus et legatibus impedimentis vna p[ar]te

Alm' p'p'os. Te nro off' q' d'at' Casted' Premislid' Alonem sibi
non recipies Nullasq; Mores appetes res ex eand' p' sequor' fuerit
ac ossa'ia p'nis Simplicibus Vel Triplicatis euas'io' suspen
sio' fatalis. Iuris p'p'one Tem' bello Conuentione, ac alio
alio Iuris remedij et defensis non subterfugies Nec modi
quod' euasid'. Hae sui p'p'os' p'p'os' reu' g'no'ne ad p'p'os'
ia' mediante.

Kynicki Siedlickim Roborat

Comparent p'to Con' off'io' et aeri p'p'os' Casted' Capuan' Pre
mislid' Enodus Adamus Kynicki Janus merie et cerpere
ex'ro a Temis Dicit' Iuris Suedon' burg' suis. in quibz
p'p'os' et competes recedat. Quia' h' d' Iuris D'oni Casted' Capuan'
Premid'. quo ad actus p'p'os' attinet. Secd' Suedon'ibz ac bonis
suis g'no' oibus totali' exple'ne incorporand' atq' subyue'nd'
p'p'os' libere. public' ac p'p'os' recoguit. Quia' ipse de ac
suos Suedores in et sup' bod' suis g'no' oibus Summisq; p'p'os'
quibzq' habeat et habeat' in scribit' et obligat' p'p'os' scriptis
certum manual' p'p'os' regem in rem et mar' Enodum Al
berti et Andree Clementis Siedlickim frat' inter se genu
nam vore certis re' et condon' ibid' Cont' de actu et
data' illis hie Premislid' die hodierna in actu Contenti
con' fact'. Data' manu sui recogit' p'p'os' subscrip'ta in
oibus et singulis eiusd' scripti Cond' oibus p'p'os' clausu
lis de man' Terribus scriptis absq; corporeali Iuramento ta
xand' ligamentis ac nexibz g'no' vasis firmiter tenere com
plere exequi ac inuisibili' obseruare oibusq; et singulis.
illis Cont' p'p'os' in p'p'os' quod in toto tres quos op' fuerit sa
tisfacere scriptum p'p'os' ad Iudicium p'p'os' vobont' et
et Inscriptis p'p'os' vobont' ad q' fact' scriptum in p'p'os' in
toto referet. P'p'os' sub d'ann' Terribus scriptis absq; corpo
rali Iuramento taxand' p'p'os' regem Enodum Kynicki
sue eius p'p'os' p'p'os' Enodus Siedlickim vel eor' Suedonibz
obon' completo' q' missos o'um et singulor' scripti q' fact' Con
te' tam in toto quod in quavis minima p'p'os' h' tres quos opul
fuerit tam solue'nd' succumbet' q' quibz quibz Damnis Terribus
Scriptis

Scriptis